www.dre.pt

N.º 29 11 de fevereiro de 2020 Pág. 381

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE MONTEMOR-O-VELHO

Aviso n.º 2348/2020

Sumário: Lista unitária de ordenação final dos candidatos ao procedimento concursal comum
para constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado,
para um posto de trabalho na carreira/categoria de assistente operacional (condutor de
máquinas pesadas e veículos especiais).

Lista unitária de ordenação final

Nos termos e para os efeitos do disposto no artigo 26.º da Portaria n.º 125 -A/2019, de 30 de
abril, torna -se pública a lista unitária de ordenação final dos candidatos ao procedimento concursal
comum para constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, para
um posto de trabalho na carreira/categoria de Assistente Operacional (Condutor de Máquinas Pe-
sadas e Veículos Especiais), para a Divisão de Edifícios, Infraestruturas, Equipamentos Municipais,
Eventos e Apoio às Juntas de Freguesia, aberto por aviso n.º 10426/2019 publicado na 2.ª série do
Diário da República n.º 118, de 24.06.2019 e na Bolsa de Emprego Público (BEP) com o código
OE201906/0539, homologada por meu despacho datado de 30 de janeiro de 2020, nos termos do
Despacho n.º 61 -PR/2017, de 23 de outubro.

Admitidos:

Candidatos Classificação
(valores)

1.º João Alberto da Silva Paixão Rebelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,92
2.º Silvino da Silva Maia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,44

 Nos termos da alínea d) do n.º 1 do artigo 23.º da Portaria n.º 125 -A/2019, de 30 de abril e
para efeitos do disposto no n.º 4 do artigo 28.º da mesma Portaria, ficam desta forma notificados
do ato de homologação, todos os candidatos ao procedimento concursal acima referido.

Mais se torna público que a Lista Unitária de Ordenação Final se encontra afixada nas instalações
da Câmara Municipal e publicitada na página eletrónica do Município (www.cm -montemorvelho.pt).

30 de janeiro de 2020. — O Vice -Presidente da Câmara Municipal, José Jacírio Teixeira Ve-
ríssimo.

312972997